П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  із зарубіжної літератури, яка відбулася 29.10.2016 р.
11  клас, сума балів – 30
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	1
	2
	3
	Сума балів
	

	1
	Дейнека Богдан
	Кузьменко Т.О.
	Узинська ЗОШ 

№ 1
	3,7
	9,75
	9
	21,45
	І

	2
	Гуленчук Інесса
	Дудка С.В.
	НВК «Узинська гімназія»
	6
	7,75
	5
	18,75
	ІІ

	3
	Щербина Ольга
	Федорчук Т.А.
	Томилівське НВО
	4
	8,5
	6,25
	18,75
	ІІ

	4
	Копилова Васіліса
	Вишняк В.І.
	Маловільшанська ЗОШ № 2
	3,4
	8,25
	6
	17,75
	ІІІ

	5
	Парникоза  Микола
	Дяченко А.М.
	Чепиліївський НВК
	3,4
	6,5
	5
	15,9
	4

	6
	Фурсенко Ірина
	Шевченко С.Ф.
	Фурсівська ЗОШ
	3,95
	6,75
	5
	15,7
	5

	7
	Марущак Анастасія
	Северин М.В.
	Узинська ЗОШ 

№ 2
	2,15
	4,5
	9
	15,65
	6

	8
	Кваша Руслана
	Мельниценко І.В.
	Острійківська ЗОШ
	3,15
	5,25
	3
	11,4
	7

	9
	Куцелап Анастасія
	Кизим О.М.
	Дроздівська ЗОШ
	4
	0,76
	4
	8,75
	8


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв):






Дейнека Богдан - основний






Гуленчук Інесса - резерв

Голова журі:


   


       М.М. Смульська

Члени журі:                                          

        М.В. Северин

П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  із зарубіжної літератури, яка відбулася 29.10.2016 р.

10  клас, сума балів – 30
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	1
	2
	3
	Сума балів
	Місце

	1
	Мадей Анна
	Павліченко Олена Олександрівна
	НВК «Узинська гімназія»
	6
	10
	11
	27
	І

	2
	Підгорна Олександра
	Кузьменко Тетяна Олександрівна
	Узинська ЗОШ 

№ 1
	6,5
	10
	10
	26,5
	ІІ

	3
	Хамаза Євгенія
	Шкурко Леля Олександрівна
	Шкарівська ЗОШ
	7
	9
	10
	26
	ІІІ

	4
	Гриневич Катерина
	Василенко Ірина Петрівна
	Макіївське НВО
	6,5
	8
	4
	18,5
	4

	5
	Роїк Наталія 
	Онопрієнко Тетяна Антонівна
	Піщанське НВО
	4,5
	8
	5
	17,5
	5

	6
	Прусенко В.С.
	Янюк Тетяна Михайлівна
	Озернянська ЗОШ І-ІІІ
	6,5
	4
	6,5
	17
	6

	7
	Черненко Мар'яна
	Шкурко Леся Олександрівна
	Шкарівська ЗОШ
	5,75
	5
	6
	16,75
	7

	8
	Кущ Юлія 
	Северин Марина Володимирівна
	Узинська ЗОШ 

№ 2
	4,75
	5
	7
	16,75
	7

	9
	Гривачевська Анна
	Шевченко Софія Василівна
	Фурсівська ЗОШ
	4,3
	6
	3
	13,3
	8

	10
	Пушнекова Антоніна
	Стефанович Л.В.
	Іванівський НВК
	4,25
	2
	5
	11,25
	9

	11
	Петренко Марина
	Айвазова Людмила Михайлівна
	Тарасівський НВК
	2,75
	5
	3
	10,75
	10


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв):






Мадей Анна - основний






Підгорна Олександра - резерв

Голова журі:


   


       М.М. Смульська

Члени журі:                                          

        В.І. Вишняк

П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  із зарубіжної літератури, яка відбулася 29.10.2016 р.

9  клас, сума балів – 30
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	1
	2
	3
	Сума балів
	Місце

	1
	Гурська Рахель
	Павліченко Олена Олександрівна
	НВК «Узинська гімназія»
	4
	10
	10
	24
	І

	2
	Гайне Каріна
	Жиленко Лідія Леонідівна
	Сухоліський НВК
	5,7
	9,5
	7
	22,2
	ІІ

	3
	Слєпньова Анастасія
	Кузьменко Тетяна Олександрівна
	Узинська ЗОШ 

№ 1
	3,2
	9
	10
	22,2
	ІІ

	4
	Барахтян Анна
	Золотарьова Надія Іванівна
	Малоантонівське НВО
	3,4
	9
	9
	21,4
	ІІІ

	5
	Цереленко Валентина
	Курінна Анна Тимофіївна
	Узинська ЗОШ І-ІІ ст.№5
	2,9
	8,5
	10
	21,4
	ІІІ

	5
	Ревунова Ніна
	Лук'яненко Тетяна Анатоліївна
	Матюшівська ЗОШ
	4,6
	10
	6
	20,6
	4

	6
	Петренко Юлія
	Федорчук Тетяна Анатоліївна
	Томилівське НВО
	5,4
	7,0
	8
	20,4
	5

	7
	Чорногор Сойманна
	Жиленко Лідія
	Сухоліський НВК
	4,7
	7,5
	8
	20,2
	6

	8
	Яковенко Марина
	Шевченко Софія Василівна
	Фурсівська ЗОШ
	5,3
	6,5
	8
	19,8
	7

	9
	Слепньова Юлія
	Ковтун Юлія Михайлівна
	Чупирянське НВО
	3,6
	7,5
	8
	19,1
	8

	10
	Шевченко Ілона
	Мельниченко Інна Валентинівна
	Острійківська ЗОШ
	5,3
	5,5
	8
	18,8
	9

	11
	Калюжна Анна
	Зеленський Олександр Федорович
	Трушківська ЗОШ
	2,8
	8
	8
	18,8
	9

	12
	Дзюман Руслана
	Вишняк Валентина Іванівна
	Маловільшанська ЗОШ № 2
	4
	6
	8
	18
	11

	13
	Коляда Юлія
	Лаврушко Наталія Олександрівна
	Потіївське нво
	4,3
	6
	7
	17,3
	12

	14
	Громова Анна
	Северин Марина Володимирівна
	Узинська ЗОШ 

№ 2
	1,7
	6
	8
	15,7
	13

	15
	Буряк Богдан
	Назаренко Віта Вікторівна
	Розаліївське НВО
	3,4
	3
	1
	7,4
	14


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв):







Гурська Рахель - основний







Гайне Каріна - резерв

Члени журі:                                          

       М.М. Смульська
Члени журі:                                          

        Т.В. Шапошнікова








        Т.М. Янюк
П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з образотворчого мистецтва , яка відбулася 30.10.2016 р.

8   клас, сума балів – 30
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	1
	2
	3
	Сума балів
	Місце

	1
	Охріменко Марія
	Дудка Світлана Василівна
	НВК «Узинська гімназія»
	5,5
	8,5
	10
	24
	І

	2
	Стефанович Ірина
	Стефанович Лариса Володимирівна
	Іванівський НВК
	3,75
	8
	10
	21,75
	ІІ

	3
	Дзюман Настасія
	Грищенко Оксана павлівна
	Яблунівський НВК
	3,5
	9
	8
	20,5
	ІІІ

	4
	Сідько Аліна
	Зеленський Олександр Федорович
	Глушківське НВО
	5,25
	8
	7
	20,25
	4

	5
	Балацький Максим
	Жиленко Лідія Леонідівна
	Сухоліський НВК
	4,5
	8
	7
	19,5
	5

	6
	Іванець Роман
	Шевченко Софія Василівна
	Фурсівська ЗОШ
	4,5
	4,5
	10
	19
	6

	7
	Якименко Вікторія
	Северин Марина Володимирівна
	Узинська ЗОШ 

№ 2
	3,5
	9
	7
	18,5
	7

	8
	Кухаренко Ніка
	Малюк Тамара Миколаївна
	Узинська ЗОШ 

№ 1
	6,5
	6
	5
	17,5
	8

	9
	Кмбачій Світлана
	Онопрієнко Тетяна Анатоліївна
	Піщанське НВО
	4,25
	3,5
	7
	14,75
	9

	10
	Ярош Тетяна
	Шапошнікова Тамара Василівна
	Пилипчанський НВК
	3,9
	2,5
	5
	11,4
	10


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв):





Охріменко Марія
- основний





Стефанович Ірина
- резерв
Голова журі:


   


       М.М. Смульська

Члени журі:                                          

        М.В. Северин
П Р О Т О К О Л 

результатів оцінювання робіт учнів учасників ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади із зарубіжної  літератури, яка відбулася 29.10.2016 р.

7  клас, сума балів – 30
	№ п/п
	ПІБ учня
	ПІБ вчителя
	ЗНЗ
	1
	2
	3
	Сума балів
	Місце

	1
	Лісова Дарина
	Шевченко С.В.
	Фурсівська ЗОШ
	5
	6,5
	9
	20,5
	І

	2
	Дядічева Маргарита
	Семенюта О.М.
	Узинська ЗОШ 

№ 1
	5
	6,75
	8
	19,75
	ІІ

	3
	Ярмоленко Володимир
	Дяченко А.М.
	Чепиліївський НВК
	7
	5,25
	7
	19,25
	ІІІ

	4
	Перебицйніс Юлія
	Ковтюх Т.В.
	Макіївське НВО
	5,5
	5,5
	8,25
	19,25
	ІІІ

	5
	Шевченко Віталій
	Янюк Т.М.
	Озернянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5,5
	7,25
	5
	17,75
	4

	6
	Дудка Вікторія
	Дудка С.В.
	НВК «Узинська гімназія»
	5
	4,5
	8
	17,5
	5

	7
	Сопотун Артем
	Шкурко Л.О.
	Шкарівська ЗОШ
	7
	6,25
	4
	17,25
	6

	8
	Калюжна Ірина
	Попова Л.П.
	Розаліївське НВО
	4,5
	5,25
	7
	16,75
	7

	9
	Лукашевич Анна
	Глущенко О.П.
	Яблунівський НВК
	4
	6,5
	6
	16,5
	8

	10
	Мельник Марія
	Оскерко Л.М.
	Терезинське НВО
	5,5
	6,5
	4
	16
	9

	11
	Новосельсь-кий Дмитро
	СеверинМ.В.
	Узинська ЗОШ 

№ 1
	5,5
	2
	5
	12,5
	10


На обласний етап олімпіади визначено (основний, резерв):






- основний






- резерв
Голова журі:


   


       М.М. Смульська

Члени журі:                                          

        Г.В. Циба
